

Acuerdos de Presidencia

PODER JUDICIAL

H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

UNA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA PRONTA, GRATA A SU REALIZACIÓN USTED

K Boletín Judicial	Oficio	Promovente	Fecha de Acuerdo
8. de Folio: 003639	AG/076/2020	Encargada del	06 de marzo
Z		Archivo General de	del 2020
Q JUSTICA N 12:15		este Tribunal	
ASPIRACIÓN 12:12	400-40-00-01-01-2020-001455	José Luís Antonio	06 de marzo
ALC DE DIA		Rivera Beraza,	del 2020
		Administrador	
H T		Desconcentrado de	z.
AA STATE OF THE SOUTH OF THE SO		Recaudación de	P
E 6		Morelos "1".	
A D	1100	Maestro en Derecho	10 de marzo
		Esteban Pichardo	del 2020
RIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA		, Santamaría, Juez	
B DEL ESTADO DE MONELOS		Único en Materia Penal	
60		Tradicional de Primera	
11 MAR 2020		Instancia con	,
	*	residencia en	
	-	Atlacholoaya, Morelos.	

Cuera vaca, Morelos, a 11 de marzo del 2020.

A SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS DEL

RIBUMAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO.

SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

LEODEGARIAMURIAS GUZMÁN.